Če ima nezgoda 
za posledico bivanje zavarovanca v bolnišnici zaradi zdravljenja, 
dogovorjeno pa je dnevno nadomestilo za bivanje v bolnišnici, 
izplačuje zavarovalec dogovorjeno nadomestilo od prvega do 
zadnjega dne bivanja v bolnišnici, vendar pa največ do 365 (tristo 
petinšestdeset) dni. To nadomestilo se izplača tudi za zdravljenje v 
specialni bolnišnici za medicinsko rehabilitacijo in tudi v specializiranih 
medicinskih ustanovah, kot so npr. toplice, zdravilišča in podobno, 
vendar pa le, če je zdravljenje v takšnih ustanovah medicinsko